
Lohbergen - Kakenstorf/ Baufahrplan KVP Tostedt B75 und zurück

4889B
au

4889Bau
 

Busnummer
Fahrtnummer

Verkehrsbeschränkung

Nr Haltestelle
Lohbergen, B3, Auf der Horst1
-, Waldheim2
-, B3, Auf der Horst3
Sprötze, Ortsmitte4
Buchholz, Brumhagen5
Suerhop, Koppelweg6
Sprötze, Schule7

3223

1.
151

7.02
7.10
7.12
7.16
7.20
7.28
7.35

Montag - Freitag

Busnummer
Fahrtnummer

Verkehrsbeschränkung

Nr Haltestelle
Buchholz, Schulzentrum II (B)1
-, Buchholzer Straße2
Sprötze, Ortsmitte3
-, Schule4
-, Bürgerm.-Kröger-Str.5
Suerhop, Koppelweg6
Buchholz, Brumhagen7
Sprötze, Bürgerm.-Kröger-Str.8
-, Bf. Sprötze9
-, Ortsmitte10
Lohbergen, B3, Auf der Horst11
-, Waldheim12
Neddernhof, Neddernhof 5013
Todtglüsingen, Denkmal14
Tostedt, GS Poststraße15
-, Glüsinger Weg16
-, GS Poststraße (Ersatz-STOP)17

3228

1.
941

11.45
11.47
11.50
11.55

3222

1.
909

12.45
12.47
12.53
12.59

|
13.03
13.04
13.07
13.09

3224

1.
160

13.32
13.35
13.37
13.40
13.45

3226

1.
 

154

13.48
13.50

|
|
|

13.54
|

13.57
|

14.00
14.03
14.05
14.07
14.12

|
14.15
14.18

1. = Schule Niedersachsen
 
= diese Fahrt weicht vom Regelfahrplan ab

B a u f a h r p l a n KVP Tostedt/Dohren/Todtglüsingen ab 19.05.25 bis 06.06.26
Am Tag der Zeugnisausgabe (31.01. + 02.07.2025) abweichende Abfahrtszeiten. Info: 04105-57200

Montag - Freitag

1 / 1 FP ab 19. Mai 2025  KVGKU.lay Datum 25/01/25 Uhrzeit 17:22:01

gültig ab: 19. Mai 2025


